 Přeskočit na obsahAKTUÁLNĚ: OMLOUVÁME SE, Z DŮVODU BOJE PROTI KORONAVIRU MOMENTÁLNĚ NENÍ MOŽNÝ OSOBNÍ ODBĚR





Knihy jsou naše hobby...




	     222 319 319 
	      
	      
	    Po–Pá: 9–17 h.



Přihlásit a registrovat





  [image: Nakladatelství Jan Vašut] 



   

    Products search 

  







 Knihy

	Knihy	Všechny knihy
	→ Vaření
	→ Partnerství a rodina
	→ Domov
	→ Osobní rozvoj
	→ Beletrie
	→ Křížovky a hlavolamy
	→ Cestování
	→ Děti a mládež
	→ Výprodej –55 %


	Autoři
	Články
	O nás
	Kontakty

  Menu
	Knihy	Všechny knihy
	→ Vaření
	→ Partnerství a rodina
	→ Domov
	→ Osobní rozvoj
	→ Beletrie
	→ Křížovky a hlavolamy
	→ Cestování
	→ Děti a mládež
	→ Výprodej –55 %


	Autoři
	Články
	O nás
	Kontakty









  0 Kč  0  Cart  









Nakladatelství Jan Vašut




 Literatura pro  volný čas  a turistiku





   Kniha týdne  


  [image: ] 



Památníček mých prvních pěti let


 Knížka pro zaznamenání vzpomínek na prvních pět let života našeho děťátka. S místy pro zápisky a nalepení fotografií, obrázků nebo obtisků.

 249 Kč199 Kč

   Více o knize  


        











  [image: ] 

 249 Kč199 Kč



Dráček Mráček – trucuje • má strach


 Děti to mají v období vzdoru těžké. A jejich rodiče také! Dva obrázkové příběhy o dráčku Mráčkovi dětem láskyplně vyprávějí o tom, jak se naučit…

   Více o knize  


        





  [image: ] 

 249 Kč199 Kč



Malý snílek na obláčku – 33 pohádek před usnutím


 Druhé pokračování pohádek o Malém snílkovi, který letí večerní oblohou a rozhlíží se kolem, aby pro děti našel ty nejkrásnější sny: veselé, hravé, krátké…

   Více o knize  


        








   
  20% sleva 
 u internetových objednávek






   
  Slevy 
 pro obchodní partnery a velkoodběratele






   
  Doručení zdarma 
 u objednávek nad 1000 Kč






   
  Široká nabídka turistických průvodců 
 MERIAN














   Oblíbené kategorie  


 


 Vaření
 Na co máte chuť?

 



 


 Partnerství a rodina
 Rodinné štěstí

 



 


 Domov
 Aby doma byla pohoda…

 




 


 Osobní rozvoj
 Harmonie těla a duše

 



 


 Beletrie
 Humor, poučení, romance…

 



 


 Křížovky a hlavolamy
 Nenechte svůj mozek zlenivět

 




 


 Cestování
 Turistické průvodce MERIAN

 



 


 Děti a mládež
 Pro společné chvíle s knihou

 



 


 Výprodej 55 %
 Knihy ve výprodeji

SLEVA

 




      Zobrazit všechny knihy  






   Novinky  


	 [image: ][image: ]Právě vyšlo


Ježek na zahrádce
199 Kč159 KčPřidat do košíku
	 [image: ][image: ]Právě vyšlo


Domácí bylinková lékárna
249 Kč199 KčPřidat do košíku
	 [image: ][image: ]Právě vyšlo


Italská kuchyně – nejoblíbenější recepty
199 Kč159 KčPřidat do košíku
	 [image: ][image: ]Právě vyšlo


Dieta last minute – bleskové hubnutí
199 Kč159 KčPřidat do košíku
	 [image: ][image: ]Právě vyšlo


Památníček mých prvních pěti let
249 Kč199 KčPřidat do košíku




      Zobrazit všechny novinky  





Bestsellery


	 [image: ][image: ]


Háčkovaná zvířátka
199 Kč159 KčPřidat do košíku
	 [image: ][image: Pletené ponožky – je to tak snadné]


Pletené ponožky – je to tak snadné
199 Kč159 KčPřidat do košíku







   Naši autoři  


 [image: Václav Větvička]
  Václav Větvička 
Biolog a publicista Václav Větvička se narodil v roce 1938 v Praze, absolvoval Přírodovědeckou fakultu Univerzity Karlovy v oboru geobotanika. Od studijních let se ale zabýval především dendrologií.

  ... více 

 [image: MUDr. Ladislav Hanousek]
  MUDr. Ladislav Hanousek 
MUDr. Ladislav Hanousek je zkušený pediatr s mnohaletou praxí z dětské ambulance i práce v nemocnici. Vystudoval medicínu a po promoci v roce 1976 nastoupil jako sekundární lékař na dětskou

  ... více 




      Zobrazit všechny autory  











Odebírejte novinky e-mailem


 Chcete dostávat informace o novinkách a akcích? Zanechte nám svůj e-mail.



   Přihlásit  





   
  [image: Nakladatelství Jan Vašut - logo] 

Nakladatelství JAN VAŠUT s. r. o. má ve své nabídce na 400 knižních titulů z mnoha oblastí literatury pro volný čas a je vydavatelem široké řady turistických průvodců MERIAN.




Nakladatelství


	  O nás 
	  Kontakty 



JAN VAŠUT s. r. o.
Pod Vodovodem 917/6
158 00 Praha 5 – Jinonice
Telefon: +420 222 319 319
E-mail: nakladatelstvi@vasut.cz





Podmínky


	  Obchodní podmínky 
	  Zpracování osobních údajů 
	  Cookies 



 [image: visa-mc-gopay-loga]



Kategorie knih


	  Vaření 
	  Partnerství a rodina 
	  Domov 
	  Osobní rozvoj 
	  Beletrie 
	  Křížovky a hlavolamy 
	  Cestování 
	  Děti a mládež 
	  Výprodej 55% 






2008-2020 © JAN VAŠUT s.r.o.


   Facebook-f   




realizace: Mon Alba










   
                                                                         